
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 d’octubre de 2022, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es declara deser-
ta la convocatòria de concurs general número 96/2022, 
per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funci-
onarial, d’administració especial, del cos A1-29, superior 
tècnic d’estadística de l’administració de la Generalitat.   
[2022/10076]

RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2022, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se declara desier-
ta la convocatoria del concurso general número 96/2022, 
para la provisión de puestos de trabajo, de naturaleza fun-
cionarial, de administración especial, del cuerpo A1-29, 
superior técnico de estadística de la administración de la 
Generalitat. [2022/10076]

Por Resolución de 14 de julio de 2022, de la Dirección General de 
Función Pública, se convoca concurso general número 96/2022, para la 
provisión de puestos de trabajo, de naturaleza funcionarial, de adminis-
tración especial, del cuerpoA1-29, superior técnico de estadística de la 
administración de la Generalitat (DOGV 9387 / 20.07.2022).

Finalizada la revisión de las solicitudes presentadas y otros trámites 
de ejecución de la convocatoria, y no habiéndose presentado alegacio-
nes a la propuesta de adjudicación provisional, por la que se excluía a 
la persona participante, la comisión de valoración, formula propuesta 
definitiva por la que se declara desierta la cobertura de todos los puestos 
ofertados en la convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Publicar el listado de personas excluidas, que constan en el anexo de 
esta resolución, y declarar desierta la convocatoria de concurso general 
número 96/2022, para la provisión de puestos de trabajo, de naturaleza 
funcionarial, de administración especial, del cuerpoA1-29, superior 
técnico de estadística de la administración de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 27 de octubre de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Per Resolució de 14 de juliol de 2022, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca concurs general número 96/2022, per a la 
provisió de llocs de treball, de naturalesa funcionarial, d’administració 
especial, del cos A1-29 superior tècnic d’estadística de l’administració 
de la Generalitat (DOGV núm. 9387 / 20.07.2022). 

Finalitzada la revisió de les sol·licituds presentades i altres tràmits 
d’execució de la convocatòria, i no havent-se presentat al·legacions a 
la proposta d’adjudicació provisional, per la qual s’excloïa a  la per-
sona participant, la comissió de valoració formula proposta definitiva, 
per la qual es declara deserta la cobertura de tots els llocs oferits en la 
convocatòria. 

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Publicar el llistat de persones excloses, que consta en l’annex 
d’aquesta resolució, i declarar deserta la convocatòria de concurs gene-
ral número 96/2022, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa 
funcionarial, d’administració especial, del cos A1-29, superior tècnic 
d’estadística de l’administració de la Generalitat.  

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà al de la publicació, davant el mateix òrgan 
que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’esta-
bleix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que les persones interessades puguen exercitar, si convé, qualsevol altre 
que estimen escaient. 

València, 27 d’octubre de 2022  - El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.



ANEXO I / ANNEX I 

Llistat de puntuacions i adjudicació definitiva.Convocatòria: Convocatòria: 0096/2022   CON-cos A1-29 sup tec estadistica - bases 96/22

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

Lloc: 22960 TÈCNIC/A SUP. PLA DE SALUT
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

Lloc: 30572 TÈC./A ESTADÍSTIC/A
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***7954**  MOCHOLI ALABAU, VICTOR MAN 8C

CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

Lloc: 32861 TÈC./A ESTADÍSTIC FONS EUROPEUS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

INSTITUT VALENCIÀ D'ESTADÍSTICA

Lloc: 33360 TÈC./A ESTADÍSTIC/A
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***7954**  MOCHOLI ALABAU, VICTOR MAN 8C

Lloc: 33361 TÈC./A ESTADÍSTIC/A
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

Lloc: 33362 TÈC./A ESTADÍSTIC/A
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

Lloc: 33363 TÈC./A ESTADÍSTIC/A
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

Lloc: 33364 TÈC./A ESTADÍSTIC/A
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

Lloc: 16053 TÈC. ANÀLISI ESTADÍSTIC
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

MOTIUS D'EXCLUSIÓ
-----------------

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
 8C  No ser funcionario de carrera o no acredita tal condición.

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
1.1:   Antiguitat/Antigüedad.
1.2:   Temps de pertinencia al cos/Tiempo de pertenencia al cuerpo.
2.1:   Grau de desenvolupament profesional reconegut/Grado de desarrollo profesional reconocido.
2.2:   Grau de nivell competencial reconegut/Grado de nivel competencial reconocido.
3.1:   Titulacions acadèmiques oficials/Titulaciones académicas oficiales.
3.2.1: Formació/formación.
3.3:   Coneixements de valencià/Conocimientos de valenciano.
3.4:   Coneixements d’idiomes comunitaris/Conocimiento de idiomas comunitarios.
4 :    Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial.


		2022-11-04T09:55:08+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




